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62 VOLTA CICLISTA INTERNACIONA PROVINCIA DE TARRAGONA 1
22/06/2025      
REUS

Clasificación de etapa

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Por cat. Tiempo Diferencia

1 580 BETI BAYARRI Roberto ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 1° 2:16:02 -
2 355 ESCOLANO NAVES Oriol GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES MA-30 1° 2:16:02 -
3 655 FONT BERTOLI Joan CARDEDEU UNIÓ CICLISTA ES MA-40 2° 2:16:02 -
4 564 ORIOLA GASCON Josep RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR ES MA-40 3° 2:16:02 -
5 906 PENA GAGO Agustin TEAM SIROKO GUIA COLOR ES MA-40 4° 2:16:02 -
6 350 ARRUABARRENA GOLZARRI Aritz GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES MA-30 2° 2:16:02 -
7 380 RODRÍGUEZ GALÁN Juan Antonio TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-30 3° 2:16:02 -
8 381 MARTIN BENACH Alan TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-30 4° 2:16:02 -
9 371 GARCIA VALDES Francisco CYCLISTWORK RACING TEAM ES MA-30 5° 2:16:02 -

10 29 ORANTE SARMENTO Francesc TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-50 1° 2:16:02 -
11 610 CASTELLÓ GARCIA Raül FURORE CYCLING CLUB ES MA-40 5° 2:16:02 -
12 561 RODRÍGUEZ BARBA Carlos RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR ES MA-40 6° 2:16:02 -
13 44 PIÑANA IBAÑEZ Albert Josep FURORE CYCLING CLUB ES MA-50 2° 2:16:02 -
14 575 JUNCOSA PUJOL Carles ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 7° 2:16:02 -
15 583 CARO SEGURA Marc TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-40 8° 2:16:02 -
16 436 WILLIAM CLEMENTS Evan L´EQUIPIER CYCLING TEAM ES MA-30 6° 2:16:08 +0:06
17 421 CAMPS PEREZ Eric FURORE CYCLING CLUB ES MA-30 7° 2:16:08 +0:06
18 563 CALLE MARTINEZ Richard RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR ES MA-40 9° 2:16:08 +0:06
19 419 FERNANDEZ RUIZ Mariano OLESANA UNIO CICLISTA ES MA-30 8° 2:16:13 +0:11
20 374 CLARA REQUENA Alejandro ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-30 9° 2:16:26 +0:24
21 618 CASTILLO RAYA Fèlix LLERENA A.C ES MA-40 10° 2:16:26 +0:24
22 619 BAÑERES VIÑALS Albert LLERENA A.C ES MA-40 11° 2:21:17 +05:15
23 22 SALES VALLES Sergi GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES MA-50 3° 2:21:17 +05:15
24 134 MEJIAS NUÑEZ Raúl DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR ES MA-50 4° 2:21:20 +05:18
25 368 MOTTAIS Simon FEMEQUIP MASTER ES MA-30 10° 2:21:20 +05:18
26 382 ALBALADEJO ENTRENA Emili TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-30 11° 2:21:20 +05:18
27 588 VILLA FERNANDEZ Sergio TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-40 12° 2:21:20 +05:18
28 560 CEBRIÁN GAGO Jaime RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR ES MA-40 13° 2:21:20 +05:18
29 12 FARACO RAMONEDA Sergio FEMEQUIP MASTER ES MA-50 5° 2:21:22 +05:20
30 631 FERRER MARTINEZ Alex ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA ES MA-40 14° 2:21:22 +05:20
31 375 CID GUBAU Oriol ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-30 12° 2:21:22 +05:20
32 902 SANCHIS SANCHIS Kike Cc Hegoplac G4 ES MA-30 13° 2:21:22 +05:20
33 614 VALVERDE CRESPO Juan Manuel KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA ES MA-40 15° 2:21:22 +05:20
34 665 PEREZ LOPEZ Alberto SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA ES MA-40 16° 2:21:22 +05:20
35 670 POU AREGALL Bernat CICLES VIC CLUB CICLISTA ES MA-40 17° 2:21:22 +05:20
36 627 LAPUERTA MEDIAVILLA Carlos SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA ES MA-40 18° 2:21:22 +05:20
37 666 ALBA ROBLEDO Jordi NOLIMITS VALLÉS CLUB CICLISTA ES MA-40 19° 2:21:25 +05:23
38 26 HERNANDEZ OLIVA Joaquin TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-50 6° 2:21:25 +05:23
39 372 PLEGUEZUELOS RODRIGUEZ Javier CYCLISTWORK RACING TEAM ES MA-30 14° 2:21:25 +05:23
40 597 ARTIGUES ESTANGUY Jordi ALCOVER CLUB CICLISTA ES MA-40 20° 2:21:27 +05:25
41 584 BUSCA CATALA Lluc TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-40 21° 2:21:29 +05:27
42 635 CARBO OLIVELLA Sergi KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA ES MA-40 22° 2:21:30 +05:28
43 408 PEREZ MATEU Dani DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR ES MA-30 15° 2:21:34 +05:32
44 907 SÁNCHEZ BURGOS Jose POWER ZONE TEAM ES MA-40 23° 2:21:50 +05:48
45 56 SANCHO FUSTE Batiste MONTSIA PENYA CICLISTA ES MA-50 7° 2:23:04 +07:02
46 672 ESQUE YAÑEZ Pere BICI 3.0 CLUB CICLISTA ES MA-40 24° 2:23:42 +07:40
47 600 MORA RUIZ Rafael CAMBRILS PENYA CICLOTURISTA ES MA-40 25° 2:24:49 +08:47
48 639 LOPEZ RECHE David ABRERA CLUB CICLISTA ES MA-40 26° 2:24:49 +08:47
49 354 TORRES BRUZETA Ernesto GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES MA-30 16° 2:24:49 +08:47
50 603 HERRERA LATORRE Sergio CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU 2019 ES MA-40 27° 2:24:49 +08:47
51 2 MEDINA SANCHEZ Juan Carlos RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR ES MA-50 8° 2:24:49 +08:47
52 623 ARIAS CORBACHO Tomas NESTLE GIRONA CLUB ES MA-40 28° 2:24:49 +08:47
53 611 CABALLERO LARIOS Jonatan FURORE CYCLING CLUB ES MA-40 29° 2:24:49 +08:47
54 377 VALLVE GONZALEZ Xavier ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-30 17° 2:24:49 +08:47
55 612 BRUNO AYNE Albert FURORE CYCLING CLUB ES MA-40 30° 2:24:49 +08:47
56 410 AYALA GOMEZ Luis Alberto L´EQUIPIER CYCLING TEAM ES MA-30 18° 2:24:53 +08:51
57 616 ARCE UREÑA Jhonny Alexander L'EQUIPIER CYCLING ESP MA-40 31° 2:24:53 +08:51
58 904 MARTÍNEZ RODENAS Antonio Acovastta ulevel ES MA-40 32° 2:24:53 +08:51
59 21 ANDREU PASTOR Lluis FEMEQUIP MASTER ES MA-50 9° 2:24:53 +08:51
60 621 COLOMÉ OLIVÉ Victor MONTORNES CLUB CICLISTA ES MA-40 33° 2:24:56 +08:54
61 420 LOPEZ DE RECALDE MARTORELL Josep BTT QUERALT CLUB ES MA-30 19° 2:24:57 +08:55
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Por cat. Tiempo Diferencia

62 933 CLIMENT MIRALLES Juanjo Cicles fandos ES MA-40 34° 2:24:59 +08:57
63 40 PARERA RABASSA Alex DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR ES MA-50 10° 2:25:02 +09:00
64 37 SALA Santi BAS CLUB CICLISTA ES MA-50 11° 2:25:03 +09:01

Abandons (25)
DNF 432 PITART ABELLA Albert STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CICLISTA ES MA-30 Abandono
DNF 634 FIGUEROLA NAVARRO Francesc Xavier MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU ES MA-40 Abandono
DNF 578 RUBIO COMPTE Jordi ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 Abandono
DNF 566 BADIA VILADRICH Jaume CCLLEIDA-DPEDROS ES MA-40 Abandono
DNF 428 MENDOZA MENDOZA Julio Cesar RATPENAT CLUB CICLISTA ES MA-30 Abandono
DNF 431 MAZROAI CHORFI Abderrahim FEMEQUIP MASTER ES MA-30 Abandono
DNF 568 MATEU SALGADO Sergi CCLLEIDA-DPEDROS ES MA-40 Abandono
DNF 577 MARIN BELART Oleguer ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 Abandono
DNF 581 SIMON MASSO Ivan ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 Abandono
DNF 606 ESTEBAN HERNANDEZ Angel DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR ES MA-40 Abandono
DNF 625 LLORENTE MASSO Alfons ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLISTA ES MA-40 Abandono
DNF 647 GONZALEZ MARIN Oscar ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 Abandono
DNF 673 BREW Joseph BICI 3.0 CLUB CICLISTA ES MA-40 Abandono
DNF 73 PERIES SANCHEZ David FARNERS CLUB CICLISTA ES MA-50 Abandono
DNF 128 GOMEZ PARRA Fran LLERENA A.C ES MA-50 Abandono
DNF 356 LOPEZ MARTINEZ Pablo GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES MA-30 Abandono
DNF 376 REDO CASTELL Jordi ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-30 Abandono
DNF 908 SANCHIS SANCHIS Kike Cc Hegoplac G4 ES MA-30 Abandono
DNF 909 TARDIU FORT Jordi ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-50 Abandono
DNF 910 ZUAZAGA CAMPOS Asier Ciclos Sandonis Palsofa ES MA-50 Abandono
DNF 920 GARRIDO FORCADELL Oscar ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-50 Abandono
DNF 932 LOPEZ MONTORO Jose Ramon Volata-Raco Dels Peps-Autopal ES MA-50 Abandono
DNF 15 RAMOS PEREZ Francisco M. FEMEQUIP MASTER ES MA-50 Abandono
DNF 19 OLIVES PARALS Josep Mª FEMEQUIP MASTER ES MA-50 Abandono
DNF 30 MORAL MONTERO Enrique TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-50 Abandono

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Por cat. Tiempo Diferencia

MASTERS - 30 (MA-30) (25)
1 355 ESCOLANO NAVES Oriol GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES MA-30 1° 2:16:02 -
2 350 ARRUABARRENA GOLZARRI Aritz GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES MA-30 2° 2:16:02 -
3 380 RODRÍGUEZ GALÁN Juan Antonio TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-30 3° 2:16:02 -
4 381 MARTIN BENACH Alan TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-30 4° 2:16:02 -
5 371 GARCIA VALDES Francisco CYCLISTWORK RACING TEAM ES MA-30 5° 2:16:02 -
6 436 WILLIAM CLEMENTS Evan L´EQUIPIER CYCLING TEAM ES MA-30 6° 2:16:08 +0:06
7 421 CAMPS PEREZ Eric FURORE CYCLING CLUB ES MA-30 7° 2:16:08 +0:06
8 419 FERNANDEZ RUIZ Mariano OLESANA UNIO CICLISTA ES MA-30 8° 2:16:13 +0:11
9 374 CLARA REQUENA Alejandro ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-30 9° 2:16:26 +0:24

10 368 MOTTAIS Simon FEMEQUIP MASTER ES MA-30 10° 2:21:20 +05:18
11 382 ALBALADEJO ENTRENA Emili TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-30 11° 2:21:20 +05:18
12 375 CID GUBAU Oriol ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-30 12° 2:21:22 +05:20
13 902 SANCHIS SANCHIS Kike Cc Hegoplac G4 ES MA-30 13° 2:21:22 +05:20
14 372 PLEGUEZUELOS RODRIGUEZ Javier CYCLISTWORK RACING TEAM ES MA-30 14° 2:21:25 +05:23
15 408 PEREZ MATEU Dani DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR ES MA-30 15° 2:21:34 +05:32
16 354 TORRES BRUZETA Ernesto GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES MA-30 16° 2:24:49 +08:47
17 377 VALLVE GONZALEZ Xavier ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-30 17° 2:24:49 +08:47
18 410 AYALA GOMEZ Luis Alberto L´EQUIPIER CYCLING TEAM ES MA-30 18° 2:24:53 +08:51
19 420 LOPEZ DE RECALDE MARTORELL Josep BTT QUERALT CLUB ES MA-30 19° 2:24:57 +08:55

Abandons (6)
DNF 432 PITART ABELLA Albert STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CICLISTA ES MA-30 Abandono
DNF 428 MENDOZA MENDOZA Julio Cesar RATPENAT CLUB CICLISTA ES MA-30 Abandono
DNF 431 MAZROAI CHORFI Abderrahim FEMEQUIP MASTER ES MA-30 Abandono
DNF 356 LOPEZ MARTINEZ Pablo GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES MA-30 Abandono
DNF 376 REDO CASTELL Jordi ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-30 Abandono
DNF 908 SANCHIS SANCHIS Kike Cc Hegoplac G4 ES MA-30 Abandono

MASTERS - 40 (MA-40) (44)
1 580 BETI BAYARRI Roberto ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 1° 2:16:02 -
2 655 FONT BERTOLI Joan CARDEDEU UNIÓ CICLISTA ES MA-40 2° 2:16:02 -
3 564 ORIOLA GASCON Josep RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR ES MA-40 3° 2:16:02 -
4 906 PENA GAGO Agustin TEAM SIROKO GUIA COLOR ES MA-40 4° 2:16:02 -
5 610 CASTELLÓ GARCIA Raül FURORE CYCLING CLUB ES MA-40 5° 2:16:02 -
6 561 RODRÍGUEZ BARBA Carlos RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR ES MA-40 6° 2:16:02 -
7 575 JUNCOSA PUJOL Carles ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 7° 2:16:02 -
8 583 CARO SEGURA Marc TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-40 8° 2:16:02 -
9 563 CALLE MARTINEZ Richard RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR ES MA-40 9° 2:16:08 +0:06
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Por cat. Tiempo Diferencia

MASTERS - 40 (MA-40)  (continuo)
10 618 CASTILLO RAYA Fèlix LLERENA A.C ES MA-40 10° 2:16:26 +0:24
11 619 BAÑERES VIÑALS Albert LLERENA A.C ES MA-40 11° 2:21:17 +05:15
12 588 VILLA FERNANDEZ Sergio TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-40 12° 2:21:20 +05:18
13 560 CEBRIÁN GAGO Jaime RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR ES MA-40 13° 2:21:20 +05:18
14 631 FERRER MARTINEZ Alex ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA ES MA-40 14° 2:21:22 +05:20
15 614 VALVERDE CRESPO Juan Manuel KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA ES MA-40 15° 2:21:22 +05:20
16 665 PEREZ LOPEZ Alberto SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA ES MA-40 16° 2:21:22 +05:20
17 670 POU AREGALL Bernat CICLES VIC CLUB CICLISTA ES MA-40 17° 2:21:22 +05:20
18 627 LAPUERTA MEDIAVILLA Carlos SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA ES MA-40 18° 2:21:22 +05:20
19 666 ALBA ROBLEDO Jordi NOLIMITS VALLÉS CLUB CICLISTA ES MA-40 19° 2:21:25 +05:23
20 597 ARTIGUES ESTANGUY Jordi ALCOVER CLUB CICLISTA ES MA-40 20° 2:21:27 +05:25
21 584 BUSCA CATALA Lluc TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-40 21° 2:21:29 +05:27
22 635 CARBO OLIVELLA Sergi KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA ES MA-40 22° 2:21:30 +05:28
23 907 SÁNCHEZ BURGOS Jose POWER ZONE TEAM ES MA-40 23° 2:21:50 +05:48
24 672 ESQUE YAÑEZ Pere BICI 3.0 CLUB CICLISTA ES MA-40 24° 2:23:42 +07:40
25 600 MORA RUIZ Rafael CAMBRILS PENYA CICLOTURISTA ES MA-40 25° 2:24:49 +08:47
26 639 LOPEZ RECHE David ABRERA CLUB CICLISTA ES MA-40 26° 2:24:49 +08:47
27 603 HERRERA LATORRE Sergio CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU 2019 ES MA-40 27° 2:24:49 +08:47
28 623 ARIAS CORBACHO Tomas NESTLE GIRONA CLUB ES MA-40 28° 2:24:49 +08:47
29 611 CABALLERO LARIOS Jonatan FURORE CYCLING CLUB ES MA-40 29° 2:24:49 +08:47
30 612 BRUNO AYNE Albert FURORE CYCLING CLUB ES MA-40 30° 2:24:49 +08:47
31 616 ARCE UREÑA Jhonny Alexander L'EQUIPIER CYCLING ESP MA-40 31° 2:24:53 +08:51
32 904 MARTÍNEZ RODENAS Antonio Acovastta ulevel ES MA-40 32° 2:24:53 +08:51
33 621 COLOMÉ OLIVÉ Victor MONTORNES CLUB CICLISTA ES MA-40 33° 2:24:56 +08:54
34 933 CLIMENT MIRALLES Juanjo Cicles fandos ES MA-40 34° 2:24:59 +08:57

Abandons (10)
DNF 634 FIGUEROLA NAVARRO Francesc Xavier MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU ES MA-40 Abandono
DNF 578 RUBIO COMPTE Jordi ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 Abandono
DNF 566 BADIA VILADRICH Jaume CCLLEIDA-DPEDROS ES MA-40 Abandono
DNF 568 MATEU SALGADO Sergi CCLLEIDA-DPEDROS ES MA-40 Abandono
DNF 577 MARIN BELART Oleguer ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 Abandono
DNF 581 SIMON MASSO Ivan ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 Abandono
DNF 606 ESTEBAN HERNANDEZ Angel DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR ES MA-40 Abandono
DNF 625 LLORENTE MASSO Alfons ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLISTA ES MA-40 Abandono
DNF 647 GONZALEZ MARIN Oscar ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-40 Abandono
DNF 673 BREW Joseph BICI 3.0 CLUB CICLISTA ES MA-40 Abandono

MASTERS - 50 (MA-50) (20)
1 29 ORANTE SARMENTO Francesc TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-50 1° 2:16:02 -
2 44 PIÑANA IBAÑEZ Albert Josep FURORE CYCLING CLUB ES MA-50 2° 2:16:02 -
3 22 SALES VALLES Sergi GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES MA-50 3° 2:21:17 +05:15
4 134 MEJIAS NUÑEZ Raúl DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR ES MA-50 4° 2:21:20 +05:18
5 12 FARACO RAMONEDA Sergio FEMEQUIP MASTER ES MA-50 5° 2:21:22 +05:20
6 26 HERNANDEZ OLIVA Joaquin TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-50 6° 2:21:25 +05:23
7 56 SANCHO FUSTE Batiste MONTSIA PENYA CICLISTA ES MA-50 7° 2:23:04 +07:02
8 2 MEDINA SANCHEZ Juan Carlos RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR ES MA-50 8° 2:24:49 +08:47
9 21 ANDREU PASTOR Lluis FEMEQUIP MASTER ES MA-50 9° 2:24:53 +08:51

10 40 PARERA RABASSA Alex DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR ES MA-50 10° 2:25:02 +09:00
11 37 SALA Santi BAS CLUB CICLISTA ES MA-50 11° 2:25:03 +09:01

Abandons (9)
DNF 73 PERIES SANCHEZ David FARNERS CLUB CICLISTA ES MA-50 Abandono
DNF 128 GOMEZ PARRA Fran LLERENA A.C ES MA-50 Abandono
DNF 909 TARDIU FORT Jordi ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-50 Abandono
DNF 910 ZUAZAGA CAMPOS Asier Ciclos Sandonis Palsofa ES MA-50 Abandono
DNF 920 GARRIDO FORCADELL Oscar ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS ES MA-50 Abandono
DNF 932 LOPEZ MONTORO Jose Ramon Volata-Raco Dels Peps-Autopal ES MA-50 Abandono
DNF 15 RAMOS PEREZ Francisco M. FEMEQUIP MASTER ES MA-50 Abandono
DNF 19 OLIVES PARALS Josep Mª FEMEQUIP MASTER ES MA-50 Abandono
DNF 30 MORAL MONTERO Enrique TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER ES MA-50 Abandono

Clasificación por equipos

1. TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 06:48:06 -
2. RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 06:48:12 +0:06
3. FURORE CYCLING CLUB 06:48:12 +0:06
4. ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 06:48:30 +0:24
5. GR BIKES GRUPO EL RELOJ 06:53:21 +5:15
6. FEMEQUIP MASTER 07:07:35 +19:29
7. DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 07:07:56 +19:50
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SPRINTS SPECIALS

MONT-ROIG DEL CAMP - KM.47

1 563 CALLE MARTINEZ Richard 5 ptos

2 371 GARCIA VALDES Francisco 3 ptos

3 350 ARRUABARRENA GOLZARRI Aritz 2 ptos

ALFORJA - KM.71

1 563 CALLE MARTINEZ Richard 5 ptos

2 380 RODRÍGUEZ GALÁN Juan Antonio 3 ptos

3 355 ESCOLANO NAVES Oriol 2 ptos

TOTAL ETAPA

1 563 CALLE MARTINEZ Richard 10 ptos

2 380 RODRÍGUEZ GALÁN Juan Antonio 3 ptos

3 371 GARCIA VALDES Francisco 3 ptos

4 355 ESCOLANO NAVES Oriol 2 ptos

5 350 ARRUABARRENA GOLZARRI Aritz 2 ptos

PROVINCIAL

Clasificación de etapa

1 580 BETI BAYARRI Roberto 2:16:02
2 655 FONT BERTOLI Joan 2:16:02
3 575 JUNCOSA PUJOL Carles 2:16:02
4 374 CLARA REQUENA Alejandro 2:16:26
5 560 CEBRIÁN GAGO Jaime 2:21:20
6 375 CID GUBAU Oriol 2:21:22
7 597 ARTIGUES ESTANGUY Jordi 2:21:27
8 56 SANCHO FUSTE Batiste 2:23:04
9 600 MORA RUIZ Rafael 2:24:49

10 377 VALLVE GONZALEZ Xavier 2:24:49
11 420 LOPEZ DE RECALDE MARTORELL Josep 2:24:57


